
4e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 

2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

gelezen het voorstel van de eenheid Bedrijfsvoering, zaaknummer Z/22/653748; 

  

overwegende dat de vaststelling van de Budgethoudersregeling raakvlakken heeft met het Mandaat-, 

volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 2021; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de “4e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 2021”. 

  

  

Artikel  I 
Onder vernummering van artikel 2 tot en met 4 naar artikel 3 tot en met 5 wordt een nieuw artikel 2 

ingevoegd, dat luidt: 

  

“  Artikel 2 

Bij de uitoefening van de (financiële) bevoegdheden uit dit Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 

, worden de specifieke bepalingen  van de actuele Budgethoudersregeling  in acht genomen .” 

  

Artikel  II 
1. Deze regeling wordt aangehaald als “4e wijziging Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit 

gemeente Dalfsen 2021” 

2. Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 15 maart 2022. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de waarnemend gemeentesecretaris/ alg. directeur 

drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Nr. 131697 

GEMEENTEBLAD 24 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2022 nr. 131697 24 maart 2022 1 


